Република Србија

       СПЕЦИЈАЛНА БОЛНИЦА

ЗА ПСИХИЈАТРИЈСКЕ БОЛЕСТИ








       ''ГОРЊА ТОПОНИЦА''

  
Број:03-I/18-653
      Дана 29.08.2016.године.

          Горња Топоница, Ниш
На основу чл. 108. Закона о јавним набавкама (''Сл.гласник РС'' бр. 124/12 и бр. 14/15 68/2015), Извештаја о стручној оцени понуда бр. 03-I/18-652 од 29.08.2016. године, као и овлашћења из чл. 23. Статута Специјалне болнице за психијатријске болести ''Горња Топоница'' у Горњој Топоници, Ниш, директорa Болнице доноси

                О Д Л У К У 

1. У отвореном поступку за јавну набавку добара – Дезинфекционo средствo за посебне намене, редни број набавке 40/2016,  доноси се одлука о ДОДЕЛИ УГОВОРА, понуђачу „Малкер“ доо Ниш, редни број понуде 03-I/18-636 од 22.08.2016. године.
        О б р а з л о ж е њ е :
На основу Одлуке о покретању oтвореног поступка јавне набавке бр. 04-I/18-594 од 05.08.2016. године,  као и Решења о образовању Комисије за јавну набавку бр. 04-I/18-595 од 05.08.2016. године, покренут је поступак јавне набавке добара- Дезинфекционо средство за посебне намене, редни број набавке 40/2016, за потребе Специјалне болнице за психијатријске болести ``Горња Топоница`` у Горњој Топоници.

Јавна набавка није обликована у  партије.
Ознака и назив из општег речника набавки: 24455000- средства за одржавање хигијене.

Укупна процењена вредност набавке је 423.000,00 динара без ПДВ-а, 
Средства за предметну набавку су опредељена у финансијском Плану Специјалне болнице за психијатријске болести "Горња Топоница" у Горњој Топоници, Ниш, бр.03-7732/1 од 22.12.2015. године и Плану јавних набавки Наручиоца за 2016. годину, бр. 02-7811/2 од 28.12.2015. године, на позицији Јавне набавке добра 7, конто 426800. 


Позив за подношење понуда објављен je на Порталу јавних набавки дана 05.08.2016.год, Порталу јавних набавки и интернет страници Наручиоца.


Благовремено, тј. до дана 22.08.2016. године, до 10.00 часова примљене су  понуде следећих понуђача:

	Р.бр.
	Број под којим је понуда заведена
	Назив или шифра понуђача
	Датум пријема
	Сат

	1.
	03-I/18-634 од 19.08.2016.
	Магловац доо Београд
	19.08.2016.
	-

	2.
	03-I/18-635 од 19.08.2016.
	Гросис, доо Ниш
	19.08.2016.
	-

	3.
	03-I/18-636 од 22.08.2016.
	Малкер доо, Ниш
	22.08.2016.
	8.00


Неблаговремених понуда није било.

· Понуђачи наступају самостално.

Комисија у следећем саставу: др Драган Милошевић, лекар специјалиста психијатар, Андрија Тончев, санитарни техничар  и Ана Ђелић Здравковић, службеник за јавне набавке, спровела је поступак отварање понуда одмах након истека рока за подношење понуда и о томе сачинила Записник о отварању понуда бр. 03-I/18-642 од 22.08.2016.године. 
Понуде понуђача:

1. „Магловац“ доо Београд, улица Републичка 11, Београд, ПИБ 100420870, матични број 17076302, редни број понуде 03-I/18-634 од 19.08.2016.године, понуду подноси самостално
	ЦЕНА у динарима

без ПДВ-а
	ЦЕНА у динарима

са ПДВ-ом
	РОК ИСПОРУКЕ
	РОК ПЛАЋАЊА
	РОК ВАЖЕЊА 

	130.500,00
	156.600,00
	3 дана

	45 дана
	90 дана


2. "GROSIS``д.о.о. Ниш, ул. Пантелејска 77, ПИБ: 100335684, матични број 06233759,  бр. понуде 03-I/18-635 од 19.08.2016.године, понуду подноси самостално

	ЦЕНА у динарима

без ПДВ-а
	ЦЕНА у динарима

са ПДВ-ом
	РОК ИСПОРУКЕ
	РОК ПЛАЋАЊА
	РОК ВАЖЕЊА 

	315.000,00
	378.000,00
	1 дан

	45 дана
	65 дана


3. „Малкер``д.о.о. Ниш, Ул. Ћирила и Методија 18/1, ПИБ: 101858018, матични број 17263404, редни број понуде 03-I/18-636 од 22.08.2016. понуду подноси самостално

	ЦЕНА у динарима

без ПДВ-а
	ЦЕНА у динарима

са ПДВ-ом
	РОК ИСПОРУКЕ
	РОК ПЛАЋАЊА
	РОК ВАЖЕЊА 

	216.000,00
	259.200,00
	1 дан

	31 дан
	61 дан


СТРУЧНА ОЦЕНА ПОНУДА:
1. Понуда понуђача „Магловац“ доо Београд, улица Републичка 11, Београд, ПИБ 100420870, матични број 17076302, редни број понуде 03-I/18-634 од 19.08.2016.године:
 НЕОДГОВАРАЈУЋА ЈЕ, јер је Наручилац у техничкој спецификацији за предметно добро тражио Дезинфекционо средство, да није на бази хлора, за дезинфекцију у кухињама, чајним кухињама и вешерају, у облику гранула, да није екотоксичан, на бази активног кисеоника, pentakaliuma bis (peroksidmonosulfat) – bis (sulfat), без алдехида, са високим степеном чишћења и дезинфекције и са широким антимикробним дејством, са спороцидним дејством (вегетативнe формe Clostridium Difficile),а понуђач је у понуди понудио средство које садржи натријум перкарбонат, тетраацетил етилен диамин и H-диметил амонијум хлорид, што не одговара техничким карактеристикама дефинисаним конкурсном документацијом, тј. да производ буде на бази pentakaliuma bis (peroksidmonosulfat) – bis (sulfatа) како је тражено конкурсном документацијом.
У да.љем поступку стручне оцене понуда Комисија је упутила захтев за додатним појашњењем понуђачу Малкер доо Ниш, захтев бр. 03-I/18-648 од 25.08.2016.године којим тражи оригинални превод овлашћеног тумача за један од докумената из понуде. Дописом бр. 03-I/18-649 од 26.08.2016.године, понуђач Малкер доставио је тражени превод са печатом овлашћеног судског тумача који Комисија прихвата и наставља стручну оцену понуда рангирањем прихватљивих понуда.
РАНГИРАЊЕ ПРИХВАТЉИВИХ ПОНУДА:

1. „Малкер``д.о.о. Ниш, Ул. Ћирила и Методија 18/1, ПИБ: 101858018, матични број 17263404, редни број понуде 03-I/18-636 од 22.08.2016.
2.  "GROSIS``д.о.о. Ниш, ул. Пантелејска 77, ПИБ: 100335684, матични број 06233759,  бр. понуде 03-I/18-635 од 19.08.2016.године
ЗАКЉУЧАК КОМИСИЈЕ: 

По извршеном прегледу благовремених понуда и применом критеријума најнижа понуђена цена, Комисија за јавну набавку је утврдила да су испуњени услови за доделу уговора из члана 107. став 3. ЗЈН  и предлаже да се уговор о јавној набавци додели понуђачу „Малкер``д.о.о. Ниш, Ул. Ћирила и Методија 18/1, ПИБ: 101858018, матични број 17263404, редни број понуде 03-I/18-636 од 22.08.2016.
Узимајући у обзир напред наведено, директор Болнице прихватио је предлог Комисије, те је на основу законског овлашћења донео одлуку као у диспозитиву.

ПРАВНА ПОУКА: Рок за подношење захтева за заштиту права је 10 дана од дана објављивања ове одлуке на Порталу јавних набавки. Захтев за заштиту права подноси се Наручиоцу а копија захтева се доставља Републичкој комисији.
Израдила: Ана Ђелић Здравковић
_____________________________                           
ОДЛУКУ ДОСТАВИТИ:

      Архиви Болнице.
ДИРЕКТОР БОЛНИЦЕ

Мр. сци мед прим. др Албина Властелица
